別記第１号様式（第５条関係）

   年  月  日

鹿児島県子ども食堂物価高騰対策事業事務局 御中

               申請者  住  所

                   団 体 名

代表者名

   年度鹿児島県子ども食堂物価高騰対策事業費補助金

交付申請書兼請求書

年度において鹿児島県子ども食堂物価高騰対策事業について，別記のと

おり活動したので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県子ども食

堂物価高騰対策事業実施要領第５条の規定により，関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 補助金交付申請額    金          円

２ 関 係 書 類

 (1) 活動実績・計画報告書（別記第１－１号様式）

(2) その他必要と認める書類（振込先口座の通帳の写し）

３ 請求金額

請求金額        金          円

金融機関名  本・支店名

普通・当座の種別  口座番号

（フリガナ）

口座名義人

※ 添付する通帳の写しと同じ内容を記載すること。

４ 申請内容について確認可能な連絡先

（フリガナ）

担当者名

連絡先（電話番号）

記載例 ※提出日を記入

※県登録の団体名と代表者を記入

（登録時と異なる場合は変更届を提出）

 令和６

 令和６

※別記第1-1号様式の交付申請額
　を記入
  600食以下 　　　　　 24,000円
  601食以上1000食以下  40,000円
 1001食以上1400食以下　56,000円
 1401食以上　　　　　　72,000円

※原則として団体名または子ども食堂名が入った通帳とすること

※日中連絡が取れる連絡先を記入